6/7 中缝5/8 中缝2/3 中缝1/4 中缝

人人民民法法院院公公告告
郭建林：本院受理原告王树明诉你民间借
贷纠纷一案，已审结。现依法向你公告送达
(2020)冀0229民初1583号民事裁定书，自公
告起60日内来本院第八法庭领取民事裁定
书，逾期视为送达。

河北省玉田县人民法院
刘福生：本院受理原告张百明诉你民间借贷纠
纷一案，已审结。现依法向你公告送达(2020)冀
0229民初1459号民事判决书，自公告起60日内来
本院第八法庭领取民事判决书，逾期视为送
达。如不服本判决，可在判决书送达之日起15
内向本院递交上诉状及副本，上诉于唐山市中
级人民法院。逾期即发生法律效力。

河北省玉田县人民法院
吴香：本院受理原告李金石诉你民间借贷纠
纷一案，现依法向你公告送达开庭传票、起
诉书副本、举证通知书、应诉通知书。自公告
之日起经60日即视为送达。答辩和举证期限
均为公告期满后15日内，并定于2021年4月8
日9时30分在本院第四法庭公开开庭审理，
逾期将依法缺席判决。

江苏省建湖县人民法院
连云港赣榆万里顺摩托车销售有限公司：本院
受理(2020)黔23民终2818号上诉人黄煜城与被上
诉人连云港赣榆万里顺摩托车销售有限公
司、王昌部买卖合同纠纷一案，因你公司下
落不明，现依法向你公司公告送达传票、举
证通知书、合议庭组成人员通知书、廉政监
督卡，限你公司自公告之日起60日内到我院
领取，逾期则视为送达。举证期限自公告期
满后的十日内，并定于举证期限届满后第三
日(节假日顺延)上午9时在黔西南布依族苗
族自治州中级人民法院四楼第七小法庭(412)开
庭，逾期未到庭将依法缺席审理。
贵州省黔西南布依族苗族自治州中级人民法院

  2020年5月25日，本院根据债务人安徽明升
房地产开发有限公司申请裁定受理其破产清
算(2020)皖1503民破1号之一案。查明：安徽明升
房 地 产 开 发 有 限 公 司 的 资 产 总 额 为
24867056.28元，负债总额为41569313.54元，资
产负债率167.17%。本院认为，安徽明升房地
产开发有限公司不能清偿到期债务，且已处于
资不抵债的状态，符合法定破产条件。依照《中
华人民共和国企业破产法》第2条、第107条的规
定，本院于2021年1月13日裁定宣告安徽明升房
地产开发有限公司破产还债。特此公告。

安徽省六安市裕安区人民法院
刘和平：本院受理原告马维敏诉你离婚纠纷一
案，现依法向你公告送达起诉状副本、开庭传
票等诉讼材料。自发出公告之日起，经过60日
即视为送达。提出答辩状及举证的期限为公告
期满后的15日内。并定于答辩期满第三日上午9
时(遇法定假日顺延)在本院法庭(206)公开开庭
进行审理，如不按时到庭，将依法缺席裁判。

辽宁省建昌县人民法院
无锡市达京阳光电动车有限公司：本院受理锡
山区锡北镇润龙摩配加工厂诉你方分期付款
买卖合同纠纷一案，现依法向你公告送达起
诉状、证据副本、应诉通知书、举证须知、民
事裁定书、合议庭组成人员通知书及开庭传
票。自本公告发出之日起经过60日即视为送
达。提出答辩状、举证的期限分别为公告送
达期满后15日、30日内。并定于举证期满后
第3日上午9时30分(节假日顺延)在本院东港
法庭开庭审理，逾期将依法缺席判决。

江苏省无锡市锡山区人民法院
贺庭虎：本院受理原告安徽明光农村商业银行
股份有限公司诉你金融借款合同纠纷(2020)皖
1182民初308号一案，现依法向你公告送达起诉
状副本、应诉通知书、举证通知书、合议庭组成
人员通知书、开庭传票。自公告之日起经过60
日，即视为送达。提出答辩和举证的期限均为
公告期满后的15日内。并定于举证期满后的第3
日上午9时(遇法定节假日顺延)在本院第七法
庭公开开庭审理，逾期将依法裁判。

安徽省明光市人民法院
张彦路：本院受理梁哲诉你买卖合同纠纷一
案已审结。现依法向你公告送达(20 2 0 )冀
1125民初1634号民事判决书。自公告起60日
内来本院领取，逾期则视为送达。如不服本
判决，可在公告期满后15日内向本院递交上
诉状及副本，上诉于河北省衡水市中级人民
法院。逾期本判决即发生法律效力。

河北省安平县人民法院
安徽省金正建筑劳务有限公司：本院受理原告
安徽省恒鑫消防工程有限公司诉你(们)合同
纠纷(2021)皖0104民初1419号一案，现依法向
你(们)公告送达起诉状副本、原告举证材料
复印件、举证通知书、应诉通知书、开庭传票
等诉讼材料。自本公告发出之日起经过60日
即视为送达。提出答辩状和举证的期限分别
为公告期满后15日内。并定于2021年4月7日
上午9时00分在本院二楼第十二法庭公开开
庭进行审理，逾期则依法缺席判决。

安徽省合肥市蜀山区人民法院
鞍山奥达美联益置业有限公司：本院受理郭相
梅诉你方房屋买卖合同纠纷(2021)辽0304民初
110号一案，现依法向你公告送达起诉状副本、
举证通知书、参加诉讼通知书、应诉通知书、合
议庭组成人员告知书、廉政监督卡、互联网公
布告知书、权利义务告知书、开庭传票，自公告
发出之日起经过六十日即视为送达。提出答
辩状和举证的期限均为公告送达期满后次
日起十五日内。并于举证期满后第三日上午
九时整在本院高新区法庭开庭审理(遇法定
节假日顺延)。逾期依法缺席裁判。

辽宁省鞍山市立山区人民法院
沈业龙：本院受理原告六安市锦宏商贸有限公
司诉被告安徽鑫福建筑工程有限公司及你买
卖合同纠纷一案，经一审判决，被告安徽鑫福
建筑工程有限公司不限本院作出的(2020)皖
1502民初4416号民事判决书，在法定期限内提出
上诉，现依法向你公告送达上诉状副本，自发
出公告之日起经过60日即视为送达。

安徽省六安市金安区人民法院
张玉启：本院受理你与李汉彬民间借贷纠纷一
案，现依法向你公告送达起诉状副本、应诉
通知书、举证通知书及开庭传票。自公告发
出之日起经过60日即视为送达，提出答辩状
和举证的期限均为公告期满后的15日内。并
定于举证期满后的第3日上午10时(遇法定
节假日顺延)在本院第六审判法庭公开开庭
审理本案，逾期本院将依法裁判。

安徽省涡阳县人民法院
陈庆阳：本院受理原告姚春义诉玉田长城中
西医结合医院、你民间借贷纠纷一案，已审
结。现依法向你公告送达(2020)冀0229民初
1452号民事判决书，自公告起60日内来本院
第八法庭领取民事判决书，逾期视为送达。
如不服本判决，可在判决书送达之日起15内
向本院递交上诉状及副本，上诉于唐山市中
级人民法院。逾期即发生法律效力。

河北省玉田县人民法院
江苏圣明瑞航空科技有限公司、邓捷：本院受
理原告陈垌绮与被告江苏圣明瑞航空科技有
限公司、青岛龙运通用航空科技有限公司、
邓捷教育培训合同纠纷一案已审结。依法
向你公告送达(2020)苏0925民初252号民事
判决书。自公告之日起60日内来本院第六法
庭领取，逾期视为送达。如不服本判决，可在
公告期满后15日内向本院递交上诉状及副
本，上诉于盐城市中级人民法院。

江苏省建湖县人民法院
2020)浙0382民初6154号 新疆宏泰天博贸易
有限公司、林杰：本院审理原告申大变压器有
限公司诉你买卖合同纠纷一案，现已审理终
结。依法向你公告送达(2020)浙0382民初6154号
民事判决书，自公告之日起60日即视为送达。
如不服本判决，可在公告期满后15日内向本院
递交上诉状及副本，上诉于温州市中级人民法
院。逾期本判决即发生法律效力。

浙江省乐清市人民法院
(2020)浙0382民初3372号 陈易云：原告万央
丹诉你方民间借贷纠纷一案，本案现已审理
终结。现依法向你方公告送达(2020)浙0382
民初3372号民事判决书。自公告之日起经过
60日，即视为送达。如不服本判决，可在公告
期满后15日内向本院递交上诉状及副本，上
诉于温州市中级人民法院。

浙江省乐清市人民法院
(2020)浙0108民初4066号 深圳亿成安科技有限
公司：本院对原告浙江大华系统工程有限公司
诉你被告深圳亿成安科技有限公司买卖合同
纠纷一案已审理终结。现依法向你公告送达本
院民事裁定书【案号：(2020)浙0108民初4066号】。
自公告之日起60日内来本院领取裁判文书，逾
期则视为送达。

浙江省杭州市滨江区人民法院
贵州兴盛宏福劳务工程有限公司：本院立案受
理的上诉人郭军、邹付顺与你、赵国鹏、胡海英
建设工程施工合同纠纷一案，案号为(2021)黔06
民终43号。现依法向你公告送达合议庭组成人
员通知书、告知当事人权利义务通知书及铜仁
市中级人民法院廉政监督卡。自本公告发出之
日起，经过60日即视为送达。举证期截止公告
期满后第15日，并于公告期满3日后的09：00在
本院第三审判庭开庭，如遇周末或节假日，则
开庭日期顺延。逾期将依法缺席审理。

贵州省铜仁市中级人民法院
兴义市玉兴装饰服务部、潘玉兴：本院受理上
诉人兴义市兴兴五交化经营部与被上诉人兴
义市玉兴装饰服务部、潘玉兴买卖合同纠纷
一案，因兴义市玉兴装饰服务部、潘玉兴下
落不明，现依法向兴义市玉兴装饰服务部、潘
玉兴公告送达二审民事判决书，案号为(2020)黔
23民终1019号，自公告之日起，60日内到本院领
取民事判决书，逾期则视为送达。
贵州省黔西南布依族苗族自治州中级人民法院

张敬平：本院受理原告李冬冬起诉你民间借贷
纠纷(2021)皖1202民初629号一案，现依法向你公
告送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知书
及开庭传票。自公告之日起经过60日即视为送
达。提出答辩状的期限和举证期限分别为公告
期满后的30日，并定于举证期满后的第三日上
午10时(遇节假日顺延)在本院颍西法庭开庭审
理，逾期将依法缺席裁判。

安徽省阜阳市颍州区人民法院
欧阳学彬：本院受理原告张可守起诉你民间借
贷纠纷(2021 )皖1202民初676号一案，现依
法向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、举
证通知书及开庭传票。自公告之日起经过60日
即视为送达。提出答辩状的期限和举证期限分
别为公告期满后的30日，并定于举证期满后的
第三日上午10时(遇节假日顺延)在本院颍西法
庭开庭审理，逾期将依法缺席裁判。

安徽省阜阳市颍州区人民法院
薛亮亮：本院受理贾雷力诉你买卖合同纠纷
一案已审结。现依法向你公告送达(2020)晋
1002民初5738号民事判决书，自公告起60日
内来本院领取，逾期视为送达。如不服本判
决，可在公告期满后15日内向本院递交上诉
状及副本，上诉于临汾市中级人民法院。逾
期本判决即发生法律效力。

山西省临汾市尧都区人民法院
郭正涛：本院受理罗大会诉你买卖合同纠纷一
案，现依法向你公告送达起诉状副本、应诉通
知书、举证通知书、合议庭成员通知书及开庭
传票等。自公告起60日视为送达。答辩和举
证的期限分别为公告期满后15日和30日内，
定于2021年4月21日9时在本院武安镇法庭开
庭审理，逾期将依法缺席裁判。

湖北省南漳县人民法院
陈敬田：本院在执行申请执行人张桃英、刘建
群与被执行人陈敬田民间借贷纠纷一案中，因
缪礼鄂对本院执行其银行账户存款的执行行
为不服，向本院提起书面异议，本院现已审查
终结。现依法向你公告送达本院执行异议裁定
书和缪礼鄂提交的复议申请书，你自公告之日
起60日来本院领取(2020)鄂0222执异8号执行裁
定书和复议申请书，逾期则视为送达。

湖北省阳新县人民法院
  申请人浙江水月亮机电有限公司因遗失
浙江温岭农村商业银行出具的号码为40200051
31073838、金额为100000元、出票人为温岭市锐锋
工具制造有限公司的银行承兑汇票一张，向本
院申请公示催告，本院决定受理。依照《中华人
民共和国民事诉讼法》第二百一十九条的规
定，现予公告。自公告之日起60日内，利害关系
人应向本院申报权利，届时无人申报权利，本
院将依法作出判决，宣告上述票据无效。在公
示催告期间，转让该票据权利的行为无效。

浙江省温岭市人民法院
  申请人浙江凌跃科技股份有限公司因遗
失浙江民泰商业银行出具的号码分别为
31300051 49871074、31300051 49871075、31300051
49871076，金额均为100000元、出票人为浙江玖途
机电有限公司的银行承兑汇票三张，向本院申
请公示催告，本院决定受理。依照《中华人民共
和国民事诉讼法》第二百一十九条的规定，现
予公告。自公告之日起190日内，利害关系人应
向本院申报权利，届时无人申报权利，本院将
依法作出判决，宣告上述票据无效。在公示催
告期间，转让该票据权利的行为无效。

浙江省温岭市人民法院
(2021)浙0203民催4号 申请人绍兴铭森装饰材
料有限公司因遗失银行汇票一份，向本院申请
公示催告，本院决定受理。现依法予以公告。该
汇票号码3130005146588043、金额3万元、出票人
宁波金辰宝品钢铁有限公司、收款人宁波道禾
钢铁有限公司、持票人为申请人、付款行临商
银行宁波分行、出票日期2020年7月20日、汇票
到期日2021年1月20日。自公告起60天内，利害关
系人应向本院申报权利。届时无人申报，本院
将依法判决，宣告上述票据无效。在公示催告
期间，转让该票据权利的行为无效。

浙江省宁波市海曙区人民法院

声 明

  高 天 琳 居 民 身 份 证 ( 号 码
120223199004040207、天津市公安局静海分局制
发)不慎遗失，特此声明该居民身份证作废。

声明人：高天琳

人人民民法法院院公公告告
胡高雷：本院受理缪明锋诉你机动车交通事
故纠纷一案已审结。现依法向你公告送达
(2020)苏0281民初6600号民事判决书。自公
告之日起60日内来本院领取，逾期视为送
达。如不服本判决，可在公告期满后15日内
向本院递交上诉状及副本，上诉于无锡市中
级人民法院。逾期即发生法律效力。

江苏省江阴市人民法院
苏洋：本院受理单凤尚诉你民间借贷纠纷一
案，现依法向你公告送达起诉状副本、证据
副本、应诉通知书、权利义务、举证须知、授
权委托书、民事裁定书(转普)、开庭传票、诚
信诉讼须知、廉政监督卡。自公告之日起经
60日视为送达。提出答辩状和举证期限为
公告期满后15日和30日内。定于举证期满后
第3日9时(节假日顺延)在本院第十八法庭开庭
审理，逾期将依法缺席裁判。

江苏省江阴市人民法院
无锡金润建筑装潢设计工程有限公司、黄茂
祥：本院受理王伍胜诉你们劳务合同纠纷一
案，现依法向你公告送达参加诉讼通知书、起
诉状副本、权利义务须知、举证通知书、合议
庭成员通知书、民事裁定书及开庭传票。自
公告之日起经60日视为送达。提出答辩状和
举证期限为公告期满后15日和30日内。定于举
证期满后第三日九点(节假日顺延)在本院滨江
法庭开庭审理，逾期将依法缺席裁判。

江苏省江阴市人民法院
林明虎：本院受理胡秀义诉你定作合同纠
纷一案，现依法向你公告送达开庭传票。自
公告之日经60日视为送达。定于期满后第3
日9时(节假日顺延)在本院徐霞客法庭审
理，逾期依法缺席裁判。

江苏省江阴市人民法院
  本院于2020年3月11日刊登的原告交通
银行股份有限公司天津市分行诉被告被告
天津汲坤科技发展有限公司等金融合同纠
纷一案公告 ，其中“开庭传票”应为“起诉
状副本、应诉通知书、举证通知书、简转普
裁定及开庭传票”，特此更正。

天津市河西区人民法院
家和美居房地产顾问(天津)有限公司：本院受
理天津通联广告有限公司诉你(2019)津0103民
初15661号定作合同纠纷一案，现依法向你公告
送达开庭传票。自公告之日起经60日视为送
达。定于送达之日后第3日9时(节假日顺延)在
本院508法庭开庭审理，逾期将依法缺席裁判。

天津市河西区人民法院
家和美居房地产顾问(天津)有限公司：本院受
理天津通联广告有限公司诉你(2019)津0103民
初15662号定作合同纠纷一案，现依法向你公告
送达开庭传票。自公告之日起经60日视为送
达。定于送达之日后第3日9时(节假日顺延)在
本院508法庭开庭审理，逾期将依法缺席裁判。

天津市河西区人民法院
宋晓芹：本院受理赵明诉你民间借贷纠纷一
案已审结，现向你公告送达(2020)辽0115民
初2748号民事判决书，自公告之日起60日内
到本院第15审判庭领取，逾期视为送达。如
不服本判决，可在公告期满后15日内向本院
递交上诉状及副本，上诉于沈阳市中级人民
法院。逾期即发生法律效力。

辽宁省沈阳市辽中区人民法院
范明久：本院受理高军诉赵春梅、你民间借
贷纠纷一案已审结。现依法向你公告送达
(2020)吉0202民初2741号民事判决书，自公告
之日起60日来本院民事审判二庭领取，逾期
视为送达。如不服本判决，可自公告期满之日
后15日内向本院提交上诉状及副本，上诉于吉
林市中级人民法院。逾期本判决即发生效力。

吉林省吉林市昌邑区人民法院
李松科：本院受理王丹诉你民间借贷纠纷一
案已审结。现依法向你公告送达(20 2 0 )吉
0202民初2432号民事判决书，自公告之日起
60日来本院民事审判二庭领取，逾期视为送
达，如不服本判决，可自公告期满之日后15
日内向本院提交上诉状及副本，上诉于吉林市
中级人民法院。逾期本判决即发生效力。

吉林省吉林市昌邑区人民法院
张德财、吉林省金涛商贸有限公司：本院受理
张树丽诉你们合同纠纷一案已审结。现依法向
你公告送达(2020)吉0202民初3085号民事裁定书
及( 2020)吉0202民初3085号民事判决书。自公
告之日起60日来本院民事审判一庭领取，逾期
视为送达。如不服本判决，可自公告期满之日
后15日内向本院提交上诉状及副本，上诉于吉
林市中级人民法院。逾期即发生法律效力。

吉林省吉林市昌邑区人民法院
方钦维：本院受理邓廷金诉你离婚纠纷一案，
现依法向你公告送达起诉状副本、应诉及举
证通知书、权利义务告知书、合议庭成员告
知书、涉黑涉恶线索举报表及开庭传票。自
公告之日起经60日视为送达。提出答辩状和
举证期限均为公告期满后15日，定于举证期
满后次日9点(节假日顺延)在本院枧坝人民
法庭开庭，逾期将依法缺席审理。

贵州省绥阳县人民法院
罗应德、尹春仙：本院受理云南腾福装饰工程
有限公司诉你俩装饰装修合同纠纷(2021)云
0581民初3号一案，现依法向你俩公告送达
起诉状副本及开庭传票。原告起诉请求：1.
判令二被告支付原告施工尾款100000元，并
支付同期银行利息;2.本案诉讼费用由被告
负担。自公告之日起经60日视为送达。提出
答辩期限为公告期满后15日内，定于答辩期
满后第三日(节假日顺延)8：30在本院第六法
庭公开审理，逾期将依法缺席裁判。

云南省腾冲市人民法院
田鑫：本院受理宋志强诉你民间借贷纠纷一
案已审结。现依法向你公告送达(20 2 0 )内
0721民初3312号民事判决书。自公告之日起
60日内来本院那吉法庭领取，逾期视为送
达。如不服本判决，可在公告期满后15日内
向本院递交上诉状及副本，上诉于呼伦贝尔
市中级人民法院。逾期即发生法律效力。

内蒙古自治区阿荣旗人民法院
霍光岩、王铁瑞、沈阳飞腾建筑劳务分包有
限公司：本院受理张明友与你们民间借贷纠
纷一案，现依法向你们公告送达起诉状副
本、应诉及举正通知书、开庭传票等。自公
告之日起60日视为送达。提出答辩状和举
证期限为公告期满后15日内，定于举证期
满后第3日9时(节假日顺延)在本院第十六号
法庭公开审理。逾期则依法缺席裁判。

辽宁省沈阳市辽中区人民法院
吴建华：本院受理天津市鼎祥汽车租赁有限责
任公司与你车辆租赁合同纠纷一案已审结。现
依法向你公告送达(2020)津0103民初5582号民事
判决书。自公告之日起60日内来本院领取，逾
期视为送达。如不服本判决，可在公告期满后
15日内向本院递交上诉状及副本，上诉于天津
市第二中级人民法院。逾期即发生法律效力。

天津市河西区人民法院
庄纪军：本院受理天津亚联财小额贷款有限
公司诉你小额借款合同纠纷一案已审结。
现依法向你公告送达( 2 0 2 0 ) 津0 1 0 3 民初
10532号民事判决书。自公告之日起60日内
来本院领取 ，逾期视为送达。如不服本判
决，可在公告期满后15日内向本院递交上
诉状及副本，上诉于天津市第二中级人民法
院。逾期本判决即发生法律效力。

天津市河西区人民法院
赵信来：本院受理天津亚联财小额贷款有限
公司诉你小额借款合同纠纷一案已审结。现
依法向你公告送达(2020)津0103民初10527
号民事判决书。自公告之日起60日内来本
院领取，逾期视为送达。如不服本判决，可
在公告期满后15日内向本院递交上诉状及
副本，上诉于天津市第二中级人民法院。逾
期本判决即发生法律效力。

天津市河西区人民法院
赵东冶：本院受理天津亚联财小额贷款有限
公司诉你小额借款合同纠纷一案已审结。
现依法向你公告送达( 2 0 2 0 ) 津0 1 0 3 民初
10524号民事判决书。自公告之日起60日内
来本院领取 ，逾期视为送达。如不服本判
决，可在公告期满后15日内向本院递交上
诉状及副本，上诉于天津市第二中级人民
法院。逾期本判决即发生法律效力。

天津市河西区人民法院
张福宝：本院受理天津亚联财小额贷款有限
公司诉你小额借款合同纠纷一案已审结。
现依法向你公告送达( 2 0 2 0 ) 津0 1 0 3 民初
10515号民事判决书。自公告之日起60日内
来本院领取 ，逾期视为送达。如不服本判
决，可在公告期满后15日内向本院递交上
诉状及副本，上诉于天津市第二中级人民
法院。逾期本判决即发生法律效力。

天津市河西区人民法院
刘立军：本院受理天津亚联财小额贷款有限
公司诉你小额借款合同纠纷一案已审结。
现依法向你公告送达( 2 0 2 0 ) 津0 1 0 3 民初
10362号民事判决书。自公告之日起60日内
来本院领取 ，逾期视为送达。如不服本判
决，可在公告期满后15日内向本院递交上
诉状及副本，上诉于天津市第二中级人民
法院。逾期本判决即发生法律效力。

天津市河西区人民法院
申男浩：本院受理天津亚联财小额贷款有限
公司诉你小额借款合同纠纷一案已审结。
现依法向你公告送达( 2 0 2 0 ) 津0 1 0 3 民初
11148号民事判决书。自公告之日起60日内
来本院领取 ，逾期视为送达。如不服本判
决，可在公告期满后15日内向本院递交上
诉状及副本，上诉于天津市第二中级人民
法院。逾期本判决即发生法律效力。

天津市河西区人民法院
黄明：本院受理天津亚联财小额贷款有限
公司诉你小额借款合同纠纷一案已审结。
现依法向你公告送达( 2 0 2 0 ) 津0 1 0 3 民初
11139号民事判决书。自公告之日起60日内
来本院领取 ，逾期视为送达。如不服本判
决，可在公告期满后15日内向本院递交上
诉状及副本，上诉于天津市第二中级人民
法院。逾期本判决即发生法律效力。

天津市河西区人民法院
韩玉英：本院受理天津亚联财小额贷款有
限公司诉你小额借款合同纠纷一案已审
结。现依法向你公告送达(2020)津0103民初
11105号民事判决书。自公告之日起60日内
来本院领取 ，逾期视为送达。如不服本判
决，可在公告期满后15日内向本院递交上
诉状及副本，上诉于天津市第二中级人民
法院。逾期本判决即发生法律效力。

天津市河西区人民法院
井宝山：本院受理天津亚联财小额贷款有限
公司诉你小额借款合同纠纷一案已审结。现
依法向你公告送达(2020)津0103民初10346号
民事判决书。自公告之日起60日内来本院领
取，逾期视为送达。如不服本判决，可在公告
期满后15日内向本院递交上诉状及副本，上
诉于天津市第二中级人民法院。逾期本判决
即发生法律效力。

天津市河西区人民法院
古月娥：本院受理天津亚联财小额贷款有
限公司诉你小额借款合同纠纷一案已审
结。现依法向你公告送达(2020)津0103民初
10343号民事判决书。自公告之日起60日内
来本院领取 ，逾期视为送达。如不服本判
决，可在公告期满后15日内向本院递交上
诉状及副本，上诉于天津市第二中级人民
法院。逾期本判决即发生法律效力。

天津市河西区人民法院
杨春生：本院受理天津亚联财小额贷款有
限公司诉你小额借款合同纠纷一案已审
结。现依法向你公告送达(2020)津0103民初
11115号民事判决书。自公告之日起60日内
来本院领取 ，逾期视为送达。如不服本判
决，可在公告期满后15日内向本院递交上
诉状及副本，上诉于天津市第二中级人民
法院。逾期本判决即发生法律效力。

天津市河西区人民法院
李文清：本院受理天津亚联财小额贷款有
限公司诉你小额借款合同纠纷一案已审
结。现依法向你公告送达(2020)津0103民初
8654号民事判决书。自公告之日起60日内
来本院领取 ，逾期视为送达。如不服本判
决，可在公告期满后15日内向本院递交上
诉状及副本，上诉于天津市第二中级人民
法院。逾期本判决即发生法律效力。

天津市河西区人民法院
李志保：本院受理天津亚联财小额贷款有
限公司诉你小额借款合同纠纷一案已审
结。现依法向你公告送达(2020)津0103民初
8554号民事判决书。自公告之日起60日内
来本院领取 ，逾期视为送达。如不服本判
决，可在公告期满后15日内向本院递交上
诉状及副本，上诉于天津市第二中级人民
法院。逾期本判决即发生法律效力。

天津市河西区人民法院

  公公告告专专栏栏
(2020)川0903民初4780号
郑英强：本院吴波诉郑英强买卖合同纠纷一
案，现已审理终结。因你下落不明，现依照《中
华人民共和国民事诉讼法》第九十二条之规
定，依法向你公告送达本案民事判决书，判决
主文如下：被告郑英强于本判决生效后十日
内向原告吴波支付购牛款50 000元及资金占
用利息。利息的计算方式：以本金50 000元为
基数，自2019年3月11日起至2019年8月19日以中
国人民银行同期同类人民币贷款基准利率为
标准计算；从2019年8月20日起按照全国银行间
同业拆借中心公布的一年期贷款市场报价利
率为标准计算至本判决确定的给付之日止。
若未按本判决确定的给付之日付清购牛款，
上述利息计算至购牛款付清之日止。如未按
本判决指定的期间履行金钱给付义务，应当
按照《中华人民共和国民事诉讼法》第二百五
十三条之规定，加倍支付迟延履行期间的债
务利息。限你自公告之日起60日内来本院领取
民事判决书，逾期即视为送达。如不服本判
决，可在公告期满后十五日内向本院递交上
诉状及副本，上诉于四川省遂宁市中级人民
法院，逾期本判决即发生法律效力。

 四川省遂宁市船山区人民法院
(2020)川0903民初2832号
方波、秦凤兰：本院受理原告中国建设银行股
份有限公司遂宁分行诉你金融借款合同纠纷
一案，现已审理终结。因你们下落不明，现依
照《中华人民共和国民事诉讼法》第九十二条
之规定，依法向你公告送达本案民事判决书，
判决主文如下：一、被告方波、秦凤兰于本判
决生效后十日内向原告中国建设银行股份有
限公司遂宁分行偿还借款本金200000元，利息3
046.41元、罚息4310.09元，并以本金200000元为基
数，按照《中国建设银行个人助业贷款(房易
贷)额度借款支用单》约定从2020年10月17日起
计算利息、罚息至本判决确定的给付之日止。
如未按本判决确定的给付之日给付本金，前
述利息、罚息计算至本金付清之日止；二、若
被告方波、秦凤兰未按期履行上述债务，原告
中国建设银行股份有限公司遂宁分行享有以
被告方波、秦凤兰共同共有的位于遂宁市船
山区公园路紫薇小区2栋2单元8层2号房屋折
价或者从拍卖、变卖该房屋的价款中优先受
偿的权利。但优先受偿的数额最高不得超过
410000元；三、驳回原告中国建设银行股份有
限公司遂宁分行的其他诉讼请求。如未按照
本判决指定的期间履行给付金钱义务，应当
依照《中华人民共和国民事诉讼法》第二百五
十三条之规定，加倍支付迟延履行期间的债
务利息。限你自公告之日起60日内来本院领取
民事判决书，逾期即视为送达。如不服本判
决，可在公告期满后十五日内向本院递交上
诉状及副本，上诉于四川省遂宁市中级人民
法院，逾期本判决即发生法律效力。

 四川省遂宁市船山区人民法院
(2020)川0903民初6853号
杨茜：本院受理刘洋与杨茜民间借贷纠纷一
案，现已审理终结。因你下落不明，现依照《中
华人民共和国民事诉讼法》第九十二条之规
定，依法向你公告送达本案民事判决书，判决
主文如下：1.被告杨茜于本判决生效之日起五
日内偿还原告刘洋借款本金17 000元及逾
期利息。逾期利息计算标准：以人民币17
000元为基数，自2020年11月6日起以全国银
行间同业拆借中心公布的一年期贷款市场
报价利率为标准计算至本判决确定的本金给
付之日止。若未按本判决确定的给付之日给
付本金，则上述利息计算至本金付清之日止；
2.驳回原告刘洋的其他诉讼请求。若未按本判
决确定的给付之日给付本金，则上述利息计
算至本金付清之日止。如果未按本判决指定
的期间履行给付金钱义务，应当依照《中华人
民共和国民事诉讼法》第二百五十三条规定，
加倍支付迟延履行期间的债务利息。限你自
公告之日起60日内来本院领取民事判决书，
逾期即视为送达。如不服本判决，可在公告
期满后十五日内向本院递交上诉状及副本，
上诉于四川省遂宁市中级人民法院，逾期本
判决即发生法律效力。

四川省遂宁市船山区人民法院
(2019)豫0402民初5330号
叶孟钢：本院受理刘庆军诉你及董理想执行
异议之诉纠纷一案，已审理终结。本院作出
(2019)豫0402民初5330号民事判决书。董理想不
服判决提起上诉，现依法向你公告上诉状，自
公告之日起60日即视为送达。

河南省平顶山市新华区人民法院
(2020)浙0784民初7158号
胡刚(住所地：四川省沪县兆雅镇燕岩村十五
组131号，公民身份号码：510521197707285355)：本
院受理原告明珠建设集团有限公司诉被告胡
刚合同纠纷一案，依照《中华人民共和国民事
诉讼法》第九十二条之规定，向你公告送达应
诉通知书、起诉状、证据副本、开庭传票、民事
诉讼举证通知书、外网查询告知书、廉政监督
表、权利义务告知书、风险诉讼提示、合议庭
组成人员告知书。原告诉请要求：1、判令被告
立即向原告支付工程款665432元、支付审计费
98147元、利费(含税金)695900.96元(利息按中国
人民银行授权发布的同行业拆借LPR年利率
3.85%自2017年9月20日起暂算至2020年9月19日
止，此后利息按未付款计算至款清之日止;
2、被告承担原告为实现债权支出的律师费用
35000元;以上合计1813530. 85元。三、本案诉讼费
用由被告承担。自本公告发出之日起60日即视
为送达。提出答辩状及举证期限为公告期满
后15日、30日内。开庭审理日期为2021年4月26
日8：50，开庭地点在本院第9审判庭东门五楼。
逾期不来应诉，本院将依法判决。

浙江省永康市人民法院
崔灿：本院已受理原告孙兰梅诉你民间借贷
纠纷一案，现依法向你公告送达(2021)皖0323
民初230号起诉状副本、举证通知书及开庭传
票。孙兰梅要求：依法判令崔灿偿还借款53000
元及利息，并承担本案诉讼费。自本公告发出
之日起，经过六十日即视为送达。答辩期和举
证期分别为公告期满后的15日内、20日内。本
院定于2021年4月15日上午9时整在本院第一法
庭开庭审理本案。逾期将依法缺席裁判。

安徽省固镇县人民法院
江苏德亚汽车技术服务有限公司：本院受理
原告徐州农村商业银行股份有限公司诉被
告匡京远、张浩楠与你公司金融借款合同纠
纷一案，现已审理终结。现依法向你公告送
达(2020)苏0311民初392号民事判决书、诉讼
费催缴通知书。自公告之日起60日内来本院
领取民事判决书、诉讼费催缴通知书，逾期
则视为送达。如不服本判决，可在公告期满
后15日内，向本院递交上诉状及副本，上诉
于江苏省徐州市中级人民法院。逾期本判决
即发生法律效力。

江苏省徐州市泉山区人民法院
柴达木润达康生物科技股份有限公司：本院
受理的原告高彩林诉你公司劳务合同纠纷
案件，已审理终结。现依法向你公告送达青
海省乌兰县人民法院(2020)青2821民初118号
民事判决书。自公告之日起60日内来本院领
取民事判决书，逾期则视为送达。如不服本
判决，可在公告期满之日起15日内向本院递
交上诉状及副本，上诉于青海省海西蒙古
族、藏族自治州中级人民法院。逾期未上诉
的本判决即发生法律效力。

青海省乌兰县人民法院
王攀攀：本院受理原告肖佳佳诉你离婚纠纷
一案。现依法向你公告送达起诉状副本、应
诉及举证通知书、开庭传票等。自公告之日
起经过60日即视为送达。提出答辩状和举证
期限为公告期满后的15日和30日内，并定于
举证期满后的第3日上午9时(遇法定节假日
顺延)在本院民事审判庭公开开庭审理，逾
期将依法缺席裁判。

河南省平顶山市新华区人民法院
张朝阳：本院受理原告白秀芝诉你民间借贷
纠纷一案，现依法向你公告送达起诉状副本、
应诉通知书、举证通知书及开庭传票。自发出
本公告之日起经过60日即视为送达。提出答辩
状的期限和举证期限分别为公告期满后的15
日内和30日内，并定于举证期满后的第三日
(遇法定节假日顺延)上午9时在本院焦店人民
法庭公开开庭审理，逾期将依法缺席裁判。

河南省平顶山市新华区人民法院
吉文花：本院受理的原告景清莲诉被告吉文
花买卖合同纠纷一案，已审理终结。现依法向
你公告送达青海省乌兰县人民法院(2020)青
2821民初361号民事判决书。自公告之日起60日
内来本院领取民事判决书，逾期则视为送达。
如不服本判决，可在公告期满之日起15日内向
本院递交上诉状及副本，上诉于青海省海西
蒙古族、藏族自治州中级人民法院。逾期未上
诉的本判决即发生法律效力。

青海省乌兰县人民法院
(2020)浙0784民初4814号
黄广茂(住安徽省池州市东至县葛公镇留铺村
塝 上 组 1 6 号 ，公 民 身 份 号 码 ：
342829196904181611)：本院受理原告王文中与被
告黄广茂民间借贷纠纷一案已审结，因适用
其他方式无法向你送达，依照《中华人民共和
国民事诉讼法》第九十二条的规定，向你公告
送达民事判决书。判决如下：由被告黄广茂归
还原告王文中借款10万元并支付利息损失(利
息损失从2020年8月3日起按全国银行间同业
拆借中心公布的贷款市场报价利率计算至实
际还款之日止)，款限本判决生效之日后五日
内履行完毕。如被告未按本判决确定的期限
履行金钱给付义务，依照《中华人民共和国民
事诉讼法》第二百五十三条的规定，应当加倍
支付迟延履行期间的债务利息。本案案件受
理费2300元，公告费1153元，合计3453元，由被告
黄广茂负担。自公告之日起60日内到永康市人
民法院立案庭205办公室领取民事判决书，逾
期视为送达。如不服本判决，可在判决书送达
之日起15日内向本院递交上诉状并按对方当
事人人数提交副本，上诉于浙江省金华市中
级人民法院。逾期本判决发生法律效力。

浙江省永康市人民法院
(2020)浙0482民初4808号
嘉兴高华纺织有限公司[统一社会信用代码：
91330402MA28AL8C9D]：本院受理原告平湖市福
鑫织带机械商行诉你买卖合同纠纷一案，因
你下落不明，现依法向你公告送达起诉状副
本、开庭传票、应诉及举证通知书、风险提示
书、监督卡、民事裁定书及证据材料。自本公
告发出之日起经过六十日即视为送达。提出
答辩状的期限与举证期限均为30日。本院定于
2021年4月21日上午10时(节假日顺延)在本院新
埭法庭公开开庭审理此案，逾期则依法判决。

浙江省平湖市人民法院
(2020)浙0784民初4791号
张奔(住四川省江油市重华镇星顺村5组11号，
公民身份号码510721196408212195)：本院受理
原告方旭与被告张奔承揽合同纠纷一案已审
结，因其他方式无法向你送达，依照《中华人
民共和国民事诉讼法》第九十二条的规定，向
你公告送达民事判决书。判决如下：由被告
张奔归还原告方旭欠款人民币206300元并赔
偿利息损失(利息损失自2020年12月24日起按
同期全国银行间同业拆借中心公布的贷款
市场报价利率计算至判决确定的履行之日
止);款限本判决生效之日起十五日内履行完
毕。如被告未按上述判决指定的期间履行给
付金钱义务，则按《中华人民共和国民事诉
讼法》第二百五十三条之规定，加倍支付迟
延履行期间的债务利息。案件受理费4466
元，公告费460元，合计4926元，由被告张奔
负担。自公告之日起60日内到永康市人民法
院206办公室领取民事判决书，逾期视为送
达。如不服本判决，可在判决书送达之日起
15日内向本院递交上诉状并按对方当事人人
数提交副本，上诉于浙江省金华市中级人民
法院。逾期本判决发生法律效力。

浙江省永康市人民法院
张世功：本院受理原告张海诉被告张世功
买卖合同纠纷一案，已经审理终结。现依法
向你公告送达(2020)青2222民初455号民事
判决书，自公告发出之日起60日内来本院
领取判决书，逾期则视为送达。如不服本判
决，可在判决书送达之日起十五日内向本
院递交上诉状及副本，上诉于青海省海北
藏族自治州中级人民法院。

青海省祁连县人民法院
王祖敏：本院受理的(2021)川1528民初126号原
告郑贤福诉你、梁钰宗监护权纠纷一案，因你
下落不明，无法直接送达，现依法向你公告送
达起诉状副本、应诉通知书、举证通知书及开
庭传票。自本公告发出之日起经过60日即视为
送达。提出答辩状和举证的期限分别为公告
期满后的15日和30日内，并定于举证期满后第
3日(遇节假日顺延)上午9时在本院第五审判庭
公开开庭审理，逾期将依法缺席审判。

四川省兴文县人民法院

公 告

李树荣：因2020年7月1日对你作出《北京市房
山区生态环境局行政处罚决定书》(房环保罚
字[2020]166号)，要求你在法定期限内缴纳罚
款。罚款数额人民币十万零三百元整。而你至
今未履行。现依法向你公告送达《催告书》(房
环保催字[2020]105号)。限你自公告之日起60日
内来我局领取《催告书》，逾期视为送达。限你
自送达之日起10日内履行上述义务，如对履行
义务有陈述、申辩意见，应在前述期限内向本
机关提出。无正当理由，逾期仍不履行义务，
本机关将申请人民法院强制执行。

北京市房山区生态环境局